
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ 

 
Н А К А З 

 
 

08 червня 2018 р.                    м. Київ                            №352 
 
 
Про затвердження  
стратегічних планів розвитку  
державних видавництв,  
що належать до сфери управління Держкомтелерадіо 
на 2018—2021 роки 
 
 

З метою виконання рекомендацій, спрямованих на підвищення результативності діяльності державних 
видавництв, що належать до сфери управління Держкомтелерадіо, вироблених Державною аудиторською 
службою України за результатами проведення державних фінансових аудитів їхньої діяльності та відповідно до 
вимог підпункту 5 пункту 1 статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної власності»  

НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити стратегічні плани розвитку державних видавництв, що належать до сфери управління 

Держкомтелерадіо на 2018-2021 роки (далі  стратегічні плани розвитку), що додаються. 
2. Керівникам державних видавництв, що належать до сфери управління Держкомтелерадіо: 
забезпечити виконання завдань, визначених стратегічними планами розвитку; 
інформувати Держкомтелерадіо про хід виконання стратегічних планів розвитку щороку до 01 лютого. 
3. Держкомтелерадіо сприяти державним видавництвам, що належать до сфери управління 

Держкомтелерадіо, у реалізації завдань, визначених стратегічними планами розвитку. 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Голови Держкомтелерадіо 

Червака Б.О. 
 
 

Голова Держкомтелерадіо                       О.І. Наливайко 

 
 
 


